
UCHWAŁA NR VI/47/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie   zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Karpacza na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z § 54 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr LVI/510/18 Rady 
Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. 
z 2018 r., poz. 4847  z późn. zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Karpacza na 2019 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 15AA4E4E-1EBB-44EF-9FE9-FEAB9CC9B73D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/47/19

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 27 lutego 2019 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ, POMOCY  SPOŁECZNEJ,  BEZPIECZEŃSTWA  

I PORZĄDKU  PUBLICZNEGO
NA  2019 ROK

I kwartał 2019 r. 
1. Opracowanie planu pracy Komisji.
2. Ocena przygotowania MZGK Spółka z o.o. do Akcji Zima 2018/2019.
3. Omówienie spraw związanych z gospodarką wodną w tym propozycje dotyczące różnych 

wariantów rozwiązań oraz stan realizacji planu zaopatrzenia miasta w wodę.
4. Omówienie spraw związanych z gospodarką ściekową – stan obecny, inwestycje, przewidziane 

rozwiązania na lata 2018-2023.
5. Analiza zagadnień obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego.
6. Porządek i bezpieczeństwo w Gminie Karpacz.
7. Opiniowanie projektów uchwał.

II kwartał 2019 r. 
1. Informacja Burmistrza Karpacza na temat funkcjonowania parkomatów w Gminie Karpacz za 

2018 rok (koszty – zyski).
2. Przedstawienie informacji dotyczących działań na terenie Gminy Karpacz w zakresie ochrony 

powietrza, celem ograniczenia wysokiej emisji spalin (smog).
3. Ocena stanu dróg miejskich po okresie zimowym, utrzymanie dróg i zakres prac remontowych.
4. Perspektywa wdrożenia programu „Mieszkanie +” jako alternatywa dla budownictwa komunalnego 

w świetle rosnącego zapotrzebowania na lokale mieszkalne w Gminie Karpacz: informacja dotycząca 
możliwości realizacji budownictwa komunalnego z udziałem środków zewnętrznych.

5. Ocena systemu gospodarki odpadami za 2018 rok: windykacja należności za odbiór odpadów.
6. Opiniowanie projektów uchwał.

III kwartał 2019 r.    
1. Ocena stanu sanitarnego i estetycznego miasta z uwzględnieniem terenów zielonych (zasoby leśna, 

parki, place zabaw, wykorzystanie i zagospodarowanie).
2. Analiza wykonania remontów mieszkań czynszowych za 2018 rok – plan remontów na 2019 rok, 

przeznaczone środki – potrzeby finansowe.
3. Informacje o sprzedaży mieszkań komunalnych działek budowlanych i lokali użytkowych.
4. Omówienie potrzeb oznakowania poziomego i pionowego dróg gminnych ze szczególnym 

uwzględnieniem przejść dla pieszych.
5. Sprawozdanie z działalności MOPS: informacja o realizacji programu „500+”.
6. Opiniowanie projektów uchwał.

IV kwartał 2019 r. 

Id: 15AA4E4E-1EBB-44EF-9FE9-FEAB9CC9B73D. Podpisany Strona 1



1. Funkcjonowanie oświetlenia ulicznego, omówienie umowy o eksploatacji (konserwacji) 
oświetlenia:
a) przedstawienie zakresu prac wykonanych w 2018 roku,
b) plan realizacji na 2019 rok wraz z potrzebami.

2. Omówienie zatrudnienia inspektorów nadzoru:
a) sprawy umów na realizację robót zleconych przez Gminę Karpacz,
b) przedstawienie wydatków za 2018 rok.

3. Informacja o wynikach finansowych i działalności MZGK Spółka z o.o. w Karpaczu za 2018 rok.
4. Propozycje Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego dotyczące wniosków do budżetu miasta na 2020 rok.
5. Zapoznanie i ocena działań Gminy Karpacz mająca na celu przeciwdziałaniu patologii, między 

innymi:
a) narkomanii,
b) alkoholizmowi,
c) przestępczości,
d) przemocy w rodzinie.

6. Opiniowanie projektów uchwał.
Plan pracy Komisji jest planem ramowym. Może być on aktualizowany według zaistniałych potrzeb. 

Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb działalności 
Rady.

Id: 15AA4E4E-1EBB-44EF-9FE9-FEAB9CC9B73D. Podpisany Strona 2


		2019-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




